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Viadimir Salnikov Cup
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BnaaumMupa CanbHUKOBA MeXAYHaPOAHDle
COpPeBHOBAHUA NO NABAHUIO
international swimming competitions

OuncTtaHums 113
21.12.2018 - 18:14

YKeHLmHbl, 800m BosbHbI CTUSb

OTKpbITbIE
CTapToBbIli NPOTOKON

3annbiB 2 13 2

KPAMMBUHA AHacTacus
EPMAKOBA Banepus
HENTKE Franziska
KOHLER Sarah
ErOPOBA AHHa
KYPLEBA fAHa
BABKVHA Mapus
BO/NOBYEBA [fapbs

O~NOObhWNPE

1994
1997
1989
1994
1998
2002
1999
1999

YpamypTckasa Pecny6nvka - Jiuneukas 06/1iiRUS
MockoBckas o6nacTb - Jliuneukas o6nacttRUS

SC Magdeburg GER
SG Frankfurt GER
XaHTbl-MaHcuiickuin AO-HOrpa - KanmHnHrRUSkast o6nacTb
Bonrorpanckas o6nactb RUS
Tynbckast o6nactb RUS
Tynbckas o6nactb RUS

8:48.30
8:32.56
8:30.36
8:10.65
8:13.96
8:30.81
8:47.57
8:55.27

CneLmanmanMpoBaHHbIii CNOPTUBHBIFA KOMMAEKC 415 NAaBaHus

"LieHTp nnaBaHus", 6acceiiH 25 m

3/1EKTPOHHAA cuctema peructpauum spemedn OMEGA
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